## 英德市畅和园停车场收费标准(征求意见稿)

## (一) 临时停车收费标准

车型	时段	计费规则
小型汽车	30 分钟内	免费
小型汽车	周末及节假日	2元/辆/小时,24 小时内最高收费 15元/ 辆
两 轮 车 (含电动 车)	临时停放	30 分钟内免费,超出后 1 元/辆/小时,24 小时内最高收费 3 元/辆

## (二) 工作日临时停车收费标准

	车型		时间段	计费单位	收费标准
	2吨	小型	30 分钟内	/	免费
	)或载	型汽车(	0.5 小时以上-1 小时		2 元
20座)	客 20、	载重 2	1小时以上-8小时内	元/辆	7元
	座以下	顿以下	8 小时以上-16 小时内	元/辆	9元
	含	下(含	16小时以上-24小时限价	元/辆	15 元

## (二) 月租停车收费标准

车型	月租类型	收费标准
小型汽车	全时段月租	260 元/辆/月
两轮车(含电动车)	全时段月租	30 元/辆/月